

Англиски јазик 1 одд. (23-27 март)

Тема : Домашни миленичиња
Наставни  единици:   1.The cat and the Bell - приказна   2. Броеви 6-10
                  
Цели: Усвојување нови лексички единици  

Насоки: 
I. Погледнете гo следниот линк за приказната “The cat and the bell”  
https://www.youtube.com/watch?v=Y78nXN46qvE
Клучни зборови:  a cat-мачка,  a mouse-глушец ,   mice - глувци   a bell – ѕвонче, 
a present - подарок          

II. Преслушајте го видеото за усвојување на броевите 6-10 :
https://www.youtube.com/watch?v=bod_-v4JmT4&feature=youtu.be&fbclid=IwAR2gc8Z6B6SlnOUwV22XIy2F0Zs5G5C0CdO7niQqJhYLB63xrqbkSDdrZyE
                 6-six , 7-seven,   8-eight,  9-nine , 10-ten


Пријатна работа 




